
       

     

   

' ; z 

0 M 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, VALORES Y SEGUROS 

1 
      

ue hi 

l SUBDIRECCION DE DISOLUCION 
   

DEAR 
Sd DECOMAAN 

     

  

   

Registro Mercantil del cantón. Guayaquil, er 18: de' ¡¿nero del 2013, 
compañía SERVICIOS NAVALES NACOMBOL Ss. A 

! 

Registro Mercantil «del. cantón Guayaquil el' 8, de | ca de 201556 nombró 
abogada Carla Beatriz, Montero Martinez; Po 

  

QUE es atfibución de la Superintendente de Compañías, Valores Y Seguros designar y remover a los 

[auidadores: : : : + . , de E 

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de' Compañías, Valores yo "Seguros 
. mediante Resolución No. 'ADM 14-002 del' 6. de febrero del 2014. «y No. SCVS- -INAF- DNTH-2015-0138 
de fecha 27 de febrero de 2015, ] e pS, o, 
ph! ' ! j RESUELVE: 4 ] pa “A 

ARTICULO PRIMERO. - Nombrar al “abogado Pe "Napoleón Palma Rosado en: rcemplal de la 

ábógada Carla Beatriz Montero Martinez, para el cargo de Liquidador de la cómpañía SERVICIOS 

NAVALES” NACOMBOL S.A. “EN, LIQUIDACIÓN”, quien no tendrá, relación laboral'con la compañía 

én liquidación y será responsable judicial y extrajudicialmente, únicamente por los actos ejecutados 

durante el periodo de su gestión; debiendo ejercer la; ¡representación legal, judicial y extrajudicial de la 

compañía para los fines de la liquidación y conferirl odas las facultades determinadas en la! Ley de 

Compañías y en el Estatuto Social. + p , na Va 

   
   

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador Inscriba su nombramiento en n el Registro Mercantil 
del domicilio principal de la compañía, en rel término de diez días contados desde su aceptación. de 

ol ¡ ¡ Úa po es 
ARTÍCULO TERCERO.- REMITIR al Director Zohal 8 del Servicio. de Rentas Internas, copia. de la 

presente Resolución, una vez inscrita en el Registro Mercantil. po a o 
: hi pas hos SY 

0 o Sl ¿ ps bi . 
* CUMPLIDO, vuelva el expediente. e pe 8 o po 

“l , ? | 1 t 

COMUNIQUESE. DADA y «firmada en la 'Supgrintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en 
Guayaquil, a no 

     
      

    

NGÉLIS SORIANO: e pd 

DE DISOLUCIÓN 0% 

yl 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador Y DECLARO: ser legalmente capaz y no encontrarme. incurso 

en ninguna prohibición para ejercer la función de liquidador. - Guayaquil, a 

CIN 21 18 JUL 20 

: SUBDIRECTO 
4 

    Kléber Napoleón Palma Rosado. 

C.C; No. 090154360-3 ! 

        

E EE ¡A 

Matriz: Guayaquil, Calle Picmihchá. 200 y 9 de Octibre (ess o ¡CON StanN 

  

Teléfonos: (04) 3728500 

WWW. supercias. gob.ec 

  

    

REGISTRA e 
RRC/ Exp. 56136 Sc ADJUNTA. y A 

“4 : : 5 J , 

1 1 + y 

AS VALORES Y SLGUROS. 

  

 



  

o 

  

  

>, . y Y 

a GO 

¿Registro Mercantil de Guayaquil 
NUMERO DE¡REPERTORIO:35.553 y 
FECHA DE REPERTORIO:17/jul/2015 Z | 
HORA DE REPERTORIO:12:16 y 

it 

En cumplímiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del ( 
Cantón Guayaquil, hy! inscrito lo siguiente: a 

1.- Con fecha diecisiete de Julio del dos mil quince queda inscrita la 
xy presente Resolución N” SCVS.INC:DNÁSD.SD.15, 0002408, dictada el, 16 

de julio del 2015, por el Subdirector(a) de Disolución, AB LUIGI DE 

ANGELIS SORIANO, la misma que contiene el Nombramiento de o 
Liquidador, de la Compañía SERVICIOS NAVALES NACOMBOL MON 
S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de KLEBER NAPOLEON PALMA 

] O ROSADO, de fojas 29.097 a 29,099, Registro de Nombramientos número 

A 9.118.- 2.- Se tomó nota de a presente resolución al margen “de la 
inscripción respectiva.- 

— 

  

   

  

  

AS 

ADA A 

EUR 

AI AN 
ERQYÁNTIL 

Guayaquil, 21 de julio de 2015 AQUIL 

SS 7 
Sa 

K REVISADO POR; lo 

/ , Mo) Ñ a 

| . 

Ne 1198401 

 



  

DOCUMENTACI 

INTENDENCIA DE COMP 
ÓN Y ARCHIVO 

AtuaS DE GuAtAQui) 

29 JUL 20 A 
BI1IDO 

no ORALES R. 

« HOTAlsa JE2L2 .
.firma: ..- 

% 

q No


